MUNICIPIO DE CANDELARIA
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE
INVERSION
0
0
0
0
0
0
0
0
0
TOTAL 0 0 0
TOTAL 0 0 0]

NOTA : AL 31 DE MARZO DE 2018 NO EXISTIERON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

C. SALVADOR'FARIAS GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. JUAN JOSE CORTES CAL
TESORERO MUNICIPAL
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TESORERIA MUNICIPA,
2015-2018



